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FEDERACAC DE MOTOCICLESMO DD ESTADO DE GOIAS

12 Etapa Campeonato Goiano de MX 2022

Prova Oficial
MX2 / MX2JR
Corrida (20:00 e 2 Voltas) iniciado em 15:07:50

CHAPADAO DO CEU - GOIAS 0,000 Km
03/04/2022 13:30 .

I
o B

Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia
5 1:56.897 +6.717 15:18:26.107 3 2:25.815 +3.378 15:16:17.919
(148) LUIZ FILIPE VALE DA ROCHA 6 1:51.494 +1.314 15:20:17.601 4 2:22.437 15:18:40.356
1 142142 1164 15:10.13.444 7 1:55.407 +5.227 15:22:13.008 5 2:36.048 +13.611 15:21:16.404
2 2:04.797 +23.819 15:12:18.241 8 1:57.347 +7.167 15:24:10.355
3 1:44.731 +3.753 15:14:02.972 9 2:03.504 +13.324 15:26:13.859
4 1:46.016 +5.038 15:15:48.988 10 2:01.361 +11.181 15:28:15.220
5 1:45.663 +4.685 15:17:34.651 11 2:02.883 +12.703 15:30:18.103
6 1:40.978 15:19:15.629 12 2:25.452 +35.272 15:32:43.555
7 1:43.691 +2.713 15:20:59.320
8 1:43.897 +2.919 15:22:43.217 (918) ARTHUR ROCHA GOMES
9 1:46.673 +5.695 15:24:29.890 1 1:45.765 +0.028 15:10:31.680
10 1:49.784 +8.806 15:26:19.674 2 1:45.737 15:12:17.417
1 1:48.767 +7.789 15:28:08.441 3 1:48.049 +2.312 15:14:05.466
12 1:51.910 +10.932 15:30:00.351 4 2:41.924 +56.187 15:16:47.390
13 1:56.480 +15.502 15:31:56.831 5 1:53.285 +7.548 15:18:40.675
6 1:52.404 +6.667 15:20:33.079
(174) ALEXANDRE GALDINO DA SILVA FILHO 7 1:57.889 +12.152 15:22:30.968
1 1:40.748 +0.477 15:10:15.281 8 2:04.540 +18.803 15:24:35.508
2 1:58.398 +18.127 15:12:13.679 9 2:09.723 +23.986 15:26:45.231
3 1:40.271 15:13:53.950 10 2:03.897 +18.160 15:28:49.128
4 1:52.508 +12.327 15:15:46.548 11 2:06.137 +20.400 15:30:55.265
5 1:43.201 +2.930 15:17:29.749 12 2:06.313 +20.576 15:33:01.578
6 1:43.997 +3.726 15:19:13.746
7 1:44.167 +3.896 15:20:57.913 (801) ENZO RIZO DE MATTOS GARCIA
8 1:43.582 +3.311 15:22:41.495 1 2:03.626 +5.780 15:10:47.017
9 2:00.085 +19.814 15:24:41.580 2 2:02.639 +4.793 15:12:49.656
10 1:51.741 +11.470 15:26:33.321 3 1:57.846 15:14:47.502
1 1:54.759 +14.488 15:28:28.080 4 2:02.814 +4.968 15:16:50.316
12 1:51.245 +10.974 15:30:19.325 5 2:03.143 +5.297 15:18:53.459
13 1:54.622 +14.351 15:32:13.947 6 2:02.841 +4.995 15:20:56.300
7 2:09.347 +11.501 15:23:05.647
(294) GREGORY MOTTA 8 2:04.401 +6.555 15:25:10.048
1 1:50.251 +7.967 15:10:22.984 9 2:05.825 +7.979 15:27:15.873
2 1:52.054 +9.770 15:12:15.038 10 2:00.781 +2.935 15:29:16.654
3 1:46.671 +4.387 15:14:01.709 u 2:00.865 +3.019 15:31:17.519
4 1:49.130 +6.846 15:15:50.839 12 2:04.007 +6.161 15:33:21.526
5 1:46.666 +4.382 15:17:37.505 B
6 1:42.284 15:19:19.789 (711) JOAO MAURICIO M TORRES
7 1:47.583 +5.299 15:21:07.372 1 2:18.151 +18.187 15:11:07.532
8 1:51.600 +9.316 15:22:58.972 2 2:06.439 +6.475 15:13:13.971
9 1:48.680 +6.396 15:24:47.652 3 2:25.698 +25.734 15:15:39.669
10 1:53.443 +11.159 15:26:41.095 4 2:03.896 +3.932 15:17:43.565
1 1:48.241 +5.957 15:28:29.336 5 1:59.964 15:19:43.529
12 2:14.886 +32.602 15:30:44.222 6 2:01.805 +1.841 15:21:45.334
13 2:06.514 +24.230 15:32:50.736 7 2:03.011 +3.047 15:23:48.345
8 2:03.601 +3.637 15:25:51.946
(800) JOSE ARANTES BRAULIO 9 2:06.199 +6.235 15:27:58.145
1 1:58.869 +8.227 15:10:43.882 10 2:06.741 +6.777 15:30:04.886
2 1:53.940 +3.298 15:12:37.822 11 2:14.709 +14.745 15:32:19.595
3 1:50.995 +0.353 15:14:28.817
4 1:50.861 +0.219 15:16:19.678 (41) ALESSANDRO OLIVEIRA DE ALMEIDA
5 1:50.642 15:18:10.320 1 2:11.613 +18.837 15:10:48.538
6 1:51.891 +1.249 15:20:02.211 2 1:52.776 15:12:41.314
7 1:50.642 15:21:52.853 3 1:57.139 +4.363 15:14:38.453
8 1:51.127 +0.485 15:23:43.980 4 1:58.253 +5.477 15:16:36.706
9 1:54.798 +4.156 15:25:38.778 5 2:11.577 +18.801 15:18:48.283
10 1:55.376 +4.734 15:27:34.154 6 2:17.304 +24.528 15:21:05.587
11 1:55.739 +5.097 15:29:29.893 7 2:17.554 +24.778 15:23:23.141
12 2:05.388 +14.746 15:31:35.281 8 2:22.444 +29.668 15:25:45.585
13 2:20.890 +30.248 15:33:56.171 9 2:09.801 +17.025 15:27:55.386
10 2:13.044 +20.268 15:30:08.430
(61) JOSE EDUARDO DE BRITTO 11 2:26.961 +34.185 15:32:35.391
1 1:50.180 15:10:25.290
2 2:03.705 +13.525 15:12:28.995 (12) LACORDAIRE AGOSTINHO RODRIGUES NETO
3 2:07.779 +17.599 15:14:36.774 1 2:27.764 +5.327 15:11:19.776
4 1:52.436 +2.256 15:16:29.210 2 2:32.328 +9.891 15:13:52.104
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